
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/586/

Código da publicação: 586

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 21:16:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2022

N° do Processo/Ano: 97/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO (TI), CUJO OBJETO É A CONCESSÃO DE LICENÇA DE USO DE UM
SISTEMA, ARQUITETURA WEB, INTEGRADO COM APLICATIVO MOBILE PARA ANDROID
E IOS PARA ACOMPANHAMENTO E ANÁLISE DOS VALORES QUE COMPÕEM O ÍNDICE
DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS NO PRODUTO DA ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO
SOBRE OPERAÇÕES RELATIVAS À CIRCULAÇÃO DE MERCADORIAS E SOBRE
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL E
DE COMUNICAÇÃO (ICMS) DESTA MUNICIPALIDADE, BEM COMO A IMPLANTAÇÃO,
CUSTOMIZAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, INTEGRAÇÃO, CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES,
SUPORTE TÉCNICO E ATENDIMENTO, PELO PERÍODO DE 6 MESES.
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/586/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-solucoes-de-tecnologia-da-informacao-ti-cujo-objeto-e-a-concessao-de-licenca-de-uso-de-um-sistema-arquitetura-web-integrado-com-aplicativo-mobile-para-android-e-ios-para-acompanhamento-e-analise-dos-valores-que-compoem-o-indice-de-participac/


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/11/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
159/2022 M R X T... 21/11/2022 21/04/2023 R$ 16.800,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed5dfcd16ed0ee47e698b2499a4acc7f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/322d21aaf821a8ff933cd737196bdf6d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/754

